
Liste des préinscriptions en BA1 (Propédeutique) 
Semestre d’automne 2023 

Les personnes ne figurant pas sur les listes ne seront pas acceptées dans les groupes si 
elles s’y présentent sans avoir préalablement pris contact avec Aliénor Vauthey 
(alienor.vauthey@unil.ch) 

(TP) ŒUVRES ET GENRES : RÉCITS 

Lundi 12h30-14h00 - Yourcenar (V. Ponzetto) (18) 

Boero Giulia 
Brahimi Diellza 
Cadaya Vasquez Rebeca 
Chantriaux Audrey 
De Faria Romain 
Grivet Coralie 
Guasch Cazalla Yaël 
Jendoubi Asma 
Krähenbühl Lou 
Mastrogiacomo Emanuele 
Meuret Elie 
Mohamed Ali Adil 
Monteleone Daniele 
Mroczek Malvina 
Nicolet Louis-Nammone 
Risse Amélie 
Rossi Costanza Elisabetta 
Schwitzguebel Aline 

Lundi 14h15-16h00 - Colomb (D. Maggetti) (19) 

Berard Simon 
Berney Emilie 
Bolognini Tristan 
Caro Emilie 
Colazzo Morgane 
Costanza Alexandra 
Diallo Tiguidanké 
Freitas Samuel 
Giancamilli Sarah 
Jaffry Melissa 
Mehmedovic Esma 
Mehmedovic Halima 
Moreira De Avo Paiva Constantino 
Previdoli Théo 



Schilirò Lara 
Stocker Pauline 
Vanat Robin 
Widmer Kylian 
Zanatti Romano Edouardo 

Mardi 10h15-12h00 - Laclos (A. Rodriguez) (18) 

Balendra Bavudra 
Balmer Tristan 
Bandelier Sidonie 
Barman Diane 
Caillat Alice 
Charbonnier Sibylle 
Cottier Alexandre 
Delley Margaux 
Domenech Dario 
Jalanti Sarah 
Lowe Aliénor 
Moret Andréa 
Olluri Blendi 
Olluri Edisona 
Scorrano Léane 
Stierli Vadim 
Stroun Aglaée-Louise 
Ün Emir 

Mardi 10h15-12h00 - N’Sondé (C. Le Quellec Cottier) (18) 

Barbey Chloé 
Baur Gaia 
Blanc Noah 
Bourneuf Dorian 
Bucher Zoé 
Catsaros Maïa 
Divorne Axelle 
Hatt Lou 
Illi Yannick 
Lenoir Maeva 
Mobarki Maïssa 
Özcan Deniz 
Ratnarajah Vithaki 
Reardon Raluca 
Riva Célia 
Rohner Loïc 



Savioz Lucie 
Tournelle Orlane 

Mardi 14h15-16h00 - Ollivier (C. Le Quellec Cottier) (15) 

Biancospino Emma 
Déforel Manon 
Denis Arnaud 
Devanthéry Sophie 
Diambrini Palazzi Giulia 
Falconnier Auréline 
Iamartino Domenico 
Joliat Eugénie 
Ladoukakis Stefanos 
Marques Calixto Maria 
Moser Nora 
Mottier Bruno 
Nour Sarah 
Reymond Emilie 
Veerasingam Akalya 

Mercredi 8h30-10h00 - Damasio (M. Atallah) (19) 

Benedetti Valentin 
Bernardes Felisberto Marco 
Bubloz Jonas 
Chevallier Mariette 
Conti Luisa 
Güldür Talya 
Hidalgo Y Valdez Myriam 
Hulaj Valmir 
Krdzic Dahmo 
Layaz Maël 
Mantovani Debora 
Meyer Thomas 
Pantet Louis 
Perujo Troiano Elisa 
Schärer Antoine 
Sculati Matteo 
Sicuranza Charlotte 
Thorez Alecia 
Viscomi Amelia 

Mercredi 12h30-14h00 - Constant (D. Kunz Westerhoff) (18) 

Bajrami Eliona 



Bardet Anna-Maria 
Champion Noémie 
Friederich Clarence 
Grunder Nadège 
Grundisch Elena 
Guignard Erwan 
Hamza Edon 
Jobin Alexandre 
Kouzmina Julie 
Lauper Samuel 
Mahon Amandine 
Müller Justin 
Oppliger Ludovic 
Pauchard Loïc 
Perrier Romy 
Thévenaz Lucie 
Vann Schopfer Paul 

Mercredi 14h15-15h45 - Schwarz-Bart (A. Stampfli) (18) 

Dallinger Valentina 
Dubath Sarah 
Fabbri Lorenzo 
Honegger Mélissa 
Joseph Céline 
Koehler Bryan 
Mazzella Federica 
Monteleone Alexia 
Ott Lara 
Perez Nuñez Ambre 
Perolini Gil 
Ramos Goncalves Filipe 
Reardon Raluca 
Rollini Carine 
Souissi Youssra 
Tagnani Lisa 
Tombolo Maëlia 
Yildiz Cem 

Mercredi 16h15-17h45 - Ernaux (J. Meizoz) (16) 

Antonucci Alyssa 
Barone Giulia Melodi 
Bove Sara 
Brice Julie 



Freyer Lea 
Goumaz Louis 
Grossenbacher Lilas Rose 
Iscen Burcu Isabelle 
Jeanneret Emilie 
Loye Lise 
Pagés Barbara 
Pittet Mia 
Savary Lydie 
Simond Lou 
Vetsch Pauline 
Wäcker Milo 

Mercredi 16h15-17h45 - Chamoiseau (A. Stampfli) (8) 

Dizerens Rayane 
Grütter Melody 
Jobin Alexandre 
Johnson Sam 
Kucerova Ivana 
Marchi Matteo 
Pingoud Antoine 
Piron Téobald 

Vendredi 12h30-14h - Leiris (F. Demont) (8) 

Amez-Droz Nicolas 
Dias Lopes Raquel 
Dokic Vajo 
Maoual Mariam 
Meystre Morgane 
Prod’Hom Léonie 
Singh Simrat 
Vieira Ferreira Tomás Alexandre 
 
  



(TP) INTRODUCTION À L’ANALYSE LINGUISTIQUE 

Mardi 10h15-11h45 (G. Merminod) (17) 

Bajrami Eliona 
Berard Simon 
Bernardes Felisberto Marco 
Boero Giulia 
Brahimi Diellza 
Chevallier Mariette 
Costanza Alexandra 
Devanthéry Sophie 
Fabbri Lorenzo 
Mastrogiacomo Emanuele 
Meuret Elie 
Meystre Morgane 
Mroczek Malvina 
Rossi Costanza Elisabetta 
Souissi Youssra 
Thévenaz Lucie 
Thorez Alecia 

Mardi 12h30-14h00 (G. Merminod) (20) 

Balendra Bavudra 
Blanc Noah 
Bove Sara 
Caro Emilie 
Colazzo Morgane 
Conti Luisa 
Delley Margaux 
Falconnier Auréline 
Freyer Lea 
Guignard Erwan 
Illi Yannick 
Jaffry Melissa 
Moret Andréa 
Pagés Barbara 
Previdoli Théo 
Savary Lydie 
Schärer Antoine 
Stierli Vadim 
Stroun Aglaée-Louise 
Viscomi Amelia 



 

Mardi 14h15-15h45 (G. Merminod) (16) 

Balmer Tristan 
Bardet Anna-Maria 
Benedetti Valentin 
Berney Emilie 
Bolognini Tristan 
Cadaya Vasquez Rebeca 
De Faria Romain 
Diallo Tiguidanké 
Ferreira Moreira Matilde 
Giancamilli Sarah 
Jobin Alexandre 
Lowe Aliénor 
Müller Justin 
Reardon Raluca 
Vanat Robin 
Wäcker Milo 

Mercredi 8h30-10h00 (M. Burger) (17) 

Bourneuf Dorian 
Cottier Alexandre 
Dizerens Rayane 
Goumaz Louis 
Grivet Coralie 
Grütter Melody 
Honegger Mélissa 
Jendoubi Asma 
Joseph Céline 
Koehler Bryan 
Krähenbühl Lou 
Mahon Amandine 
Moser Nora 
Mottier Bruno 
Nour Sarah 
Ramos Goncalves Filipe 
Zanatti Romano Edouardo 

Mercredi 10h15-11h45 (M. Burger) (14) 

Aljobori Neematala 
Barman Diane 
Demirci Ugur 



Jalanti Sarah 
Joliat Eugénie 
Mohamed Ali Adil 
Oppliger Ludovic 
Ott Lara 
Risse Amélie 
Rohner Loïc 
Schilirò Lara 
Sicuranza Charlotte 
Vann Schopfer Paul 
Widmer Kylian 

Mercredi 10h15-11h45 (N. Perez) (14) 

Antonucci Alyssa 
Biancospino Emma 
Dallinger Valentina 
Déforel Manon 
Dubath Sarah 
Freitas Samuel 
Marques Calixto Maria 
Mazzella Federica 
Olluri Blendi 
Olluri Edisona 
Perez Nuñez Ambre 
Perujo Troiano Elisa 
Ratnarajah Vithaki 
Vieira Ferreira Tomás Alexandre 

Mercredi 12h30-14h00 (M. Hoffmann) (19) 

Barone Giulia Melodi 
Baur Gaia 
Cadaya Rebeca 
Caillat Alice 
Domenech Dario 
Guasch Cazalla Yaël 
Hulaj Valmir 
Jobin Alexandre 
Krdzic Dahmo 
Lenoir Maeva 
Mantovani Debora 
Meyer Thomas 
Mobarki Maïssa 
Monteleone Alexia 



Nicolet Louis-Nammone 
Pantet Louis 
Perolini Gil 
Simond Lou 
Yildiz Cem 

Mercredi 14h15-15h45 (M. Hoffmann) (19) 

Biancospino Emma 
Dinc Elin Nazli 
Divorne Axelle 
Hatt Lou 
Iamartino Domenico 
Iscen Burcu Isabelle 
Jeanneret Emilie 
Kouzmina Julie 
Ladoukakis Stefanos 
Monteleone Daniele 
Moreira De Avo Paiva Constantino 
Mury Leïla 
Özcan Deniz 
Pauchard Loïc 
Prod’Hom Léonie 
Riva Célia 
Scorrano Léane 
Veerasingam Akalya 

Jeudi 8h30-10h00 (G. Zuccarino) (13) 

Barbey Chloé 
Bubloz Jonas 
Bucher Zoé 
Dias Lopes Raquel 
Dokic Vajo 
Güldür Talya 
Johnson Sam 
Kucerova Ivana 
Marchi Matteo 
Pingoud Antoine 
Singh Simrat 
Stocker Pauline 
Tagnani Lisa 

Jeudi 10h15-11h45 (T. Bornoz) (18) 

Bandelier Sidonie 



Catsaros Maïa 
Champion Noémie 
Chantriaux Audrey 
Charbonnier Sibylle 
Diambrini Palazzi Giulia 
Grossenbacher Lilas Rose 
Grunder Nadège 
Grundisch Elena 
Layaz Maël 
Mehmedovic Esma 
Mehmedovic Halima 
Rollini Carine 
Savioz Lucie 
Schwitzguebel Aline 
Sculati Matteo 
Tournelle Orlane 
Ün Emir 

Jeudi 14h15-15h45 (N. Perez) (11) 

Denis Arnaud 
Friederich Clarence 
Hidalgo Y Valdez Myriam 
Loye Lise 
Maoual Mariam 
Perez Garcia Alexandre 
Perrier Romy 
Piron Téobald 
Reymond Emilie 
Romero Zacarias Luna 
Vetsch Pauline 

 

 
  



(S) INTRODUCTION À LA LITTÉRATURE MÉDIÉVALE 

Lundi 10h15-11h45 (B. Wahlen) (20) 

Bardet Anna-Maria 
Boero Giulia 
Bove Sara 
Bubloz Jonas 
Conti Luisa 
Déforel Manon 
Domenech Dario 
Falconnier Auréline 
Goumaz Louis 
Jobin Alexandre 
Krdzic Dahmo 
Mantovani Debora 
Mastrogiacomo Emanuele 
Mehmedovic Halima 
Meuret Elie 
Meyer Thomas 
Ramos Goncalves Filipe 
Reardon Raluca 
Rollini Carine 
Scorrano Léane 
Stroun Aglaée-Louise 
Thévenaz Lucie 

Lundi 12h30-14h00 (L. Ding) (17) 

Bandelier Sidonie 
Caillat Alice 
Caro Emilie 
Delley Margaux 
Devanthéry Sophie 
Diallo Tiguidanké 
Divorne Axelle 
Favre Nathan 
Giancamilli Sarah 
Grütter Melody 
Hatt Lou 
Moret Andréa 
Nour Sarah 
Previdoli Théo 
Savary Lydie 
Tournelle Orlane 



Widmer Kylian 

 

Lundi 12h30-14h00 (B. Wahlen) (19) 

Barman Diane 
Barone Giulia Melodi 
Berney Alison 
Bourneuf Dorian 
Colazzo Morgane 
Diambrini Palazzi Giulia 
Grossenbacher Lilas Rose 
Guignard Erwan 
Layaz Maël 
Mehmedovic Esma 
Ott Lara 
Perez Garcia Alexandre 
Perujo Troiano Elisa 
Piron Téobald 
Prod’Hom Léonie 
Savioz Lucie 
Schärer Antoine 
Sicuranza Charlotte 
Stocker Pauline 

Lundi 14h15-15h45 (H. Bellon-Méguelle) (19) 

Amez-Droz Nicolas 
Balmer Tristan 
Benedetti Valentin 
Brahimi Diellza 
Bucher Zoé 
Cadaya Vasquez Rebeca 
Catsaros Maïa 
Dallinger Valentina 
Dubath Sarah 
Friederich Clarence 
Hulaj Valmir 
Johnson Sam 
Kucerova Ivana 
Perrier Romy 
Riva Célia 
Romero Zacarias Luna 
Schwitzguebel Aline 



Souissi Youssra 
Wäcker Milo 

Lundi 16h15-17h45 (H. Bellon-Méguelle) (14) 

Antonucci Alyssa 
Champion Noémie 
Dizerens Rayane 
Freitas Samuel 
Hidalgo Y Valdez Myriam 
Iamartino Domenico 
Joliat Eugénie 
Mazzella Federica 
Müller Justin 
Sculati Matteo 
Thorez Alecia 
Vanat Robin 
Vetsch Pauline 
Vieira Ferreira Tomás Alexandre 

Mardi 14h15-15h45 (A. Sultan) (19) 

Bajrami Eliona 
Berard Simon 
Costanza Alexandra 
Dinc Elin Nazli 
Gindraux Samuel 
Grundisch Elena 
Kouzmina Julie 
Loye Lise 
Mahon Amandine 
Marchi Matteo 
Monteleone Alexia 
Monteleone Daniele 
Moreira De Avo Paiva Constantino 
Olluri Blendi 
Olluri Edisona 
Perolini Gil 
Schilirò Lara 
Simond Lou 
Stierli Vadim 

Mardi 14h15-15h45 (A. Corbellari) (16) 

Balendra Bavudra 
Blanc Noah 



Charbonnier Sibylle 
Chevallier Mariette 
De Faria Romain 
Demirci Ugur 
Lenoir Maeva 
Maoual Mariam 
Meystre Morgane 
Mobarki Maïssa 
Mohamed Ali Adil 
Özcan Deniz 
Pauchard Loïc 
Risse Amélie 
Singh Simrat 
Viscomi Amelia 

Mercredi 10h15-11h45 (B. Wahlen) (19)  

Bernardes Felisberto Marco 
Biancospino Emma 
Cottier Alexandre 
Fabbri Lorenzo 
Grivet Coralie 
Hamza Edon 
Honegger Mélissa 
Iscen Burcu Isabelle 
Jaffry Melissa 
Jeanneret Emilie 
Jendoubi Asma 
Joseph Céline 
Koehler Bryan 
Krähenbühl Lou 
Pagés Barbara 
Ün Emir 
Veerasingam Akalya 
Yildiz Cem 
Zanatti Romano Edouardo 

Mercredi 14h15-15h45 (C. Gumy) (14)  

Aljobori Neematala 
Berney Emilie 
Biancospino Emma 
Dokic Vajo 
Ferreira Moreira Matilde 
Guasch Cazalla Yaël 



Ladoukakis Stefanos 
Marques Calixto Maria 
Mottier Bruno 
Nicolet Louis-Nammone 
Ratnarajah Vithaki 
Reymond Emilie 
Rohner Loïc 
Vann Schopfer Paul 

Jeudi 14h15-15h45 (C. Gumy) (9) 

Barbey Chloé 
Chantriaux Audrey 
Grunder Nadège 
Illi Yannick 
Jalanti Sarah 
Moser Nora 
Mroczek Malvina 
Pantet Louis 
Pingoud Antoine 

Jeudi 14h15-15h45 (B. Salvati) (10) 

Baur Gaia 
Dias Lopes Raquel 
Freyer Lea 
Güldür Talya 
Jobin Alexandre 
Lowe Aliénor 
Oppliger Ludovic 
Perez Nuñez Ambre 
Rossi Costanza Elisabetta 
Tagnani Lisa 
 


